
Zarządzenie Nr WAO.0050.114.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu                 
w Straży Miejskiej w Łomiankach. 
 
  Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Powołuję w Straży Miejskiej w Łomiankach komisję likwidacyjną zwaną dalej „komisją”,                
do przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu w następującym  składzie: 

1. Artur Gajowniczek – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji, 
2. Marcin Węgiełek – Komendant Straży Miejskiej  – Członek Komisji, 
3. Agnieszka Godyń – z-ca komendanta Straży Miejskiej – Członek Komisji, 
4. Katarzyna Suwińska – kierownik ds. prewencji i monitoringu w Straży Miejskiej                      

– Członek Komisji, 
5. Tomasz Bucki – Inspektor ds. informatyki   – Członek Komisji. 
 
 

§ 2. 
 

Wzór protokołu likwidacji sprzętu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2020-06-25T15:45:33+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




